
 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/212256 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

1 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 144 DEL 17/11/2023 
 

OGGETTO Risoluzione anticipata del contratto N.3774041 del 09/10/2023 stipulato tra il 

Comune e  l’Associazione Centro Europeo Volontari con sede in Gravina di Catania. 
 

 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
 

PREMESSO  

- che con provvedimento N119 del 28/09/2023 è stata esperita una trattativa diretta  con 

l’Associazione Centro Europeo Volontari, con sede in Gravina di Catania via San Paolo 35 

C.F. 04185520873, finalizzata al controllo del territorio e alla cattura degli animali randagi, 

alla loro sterilizzazione e microchippatura; 

- che in data 09/10/2023 è stata stipulata la trattativa N.3774041; 

- che in data 10/10/2023 è stata sottoscritta la relativa convenzione triennale; 

VISTA la nota, prot. N.19597 del 17/11/2023 pervenuta a mezzo posta certificata in data 

16/11/2023, con cui il presidente del C.E.V. richiede, per sopraggiunti motivi di carattere interno 

alla medesima associazione, la risoluzione del contratto con effetto immediato; 

RITENUTO voler accettare la richiesta tenuto conto delle motivazioni addotte e di procedere alla 

risoluzione consensuale del contratto in essere; 

RICHIAMATA la Legge Regionale N.15/2022; 

VISTA la delibera di C.C. N.15 del 22/05/2023 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziaria 2023/2025; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli ufficio e dei servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art.3 della Legge n.136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari); 

 

DETERMINA    

 

RISOLVERE con effetto immediato il contratto N.3774041 del 09/10/2023 stipulato tra questo 

Comune e il Centro Europeo Volontari con sede in Gravina di Catania Via San Paolo n.35 P.IVA 

04185520873. 

DARE ATTO  
- che alla ditta suindicata saranno liquidate tutte le fatture relative ai servizi espletati in data 

antecedente al presente provvedimento 

- il Responsabile del Procedimento è il Comandante Comm. Capo Vincenzo Gullo 

PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo del Comune e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

 



 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/212256 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

2 

 

 

 

 

RENDE NOTO 

 

che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 

per territorio entro 60 (sessanta) giorni o al Presidente della Regione entro 120 (centoventi) giorni 

dalla data della pubblicazione all’Albo di questo Comune.    

 

 

   Il Comandante 

 Comm. Capo Dott. Vincenzo Gullo 


		2023-11-17T09:26:58+0000
	Gullo Vincenzo




